
COMISIÓN TERCERA DE HACIENDA CONCEJO DE BOGOTÁ
<comision_tercera@concejobogota.gov.co>

Remito Respuesta a las Proposiciones Nos. de 2025
Enlace Concejo <enlaceconcejo@contraloriabogota.gov.co> 7 de noviembre de 2025, 9:17 a.m.
Para: COMISIÓN TERCERA DE HACIENDA CONCEJO DE BOGOTÁ <comision_tercera@concejobogota.gov.co>
CC: Steffi Rosbenisa Acevedo Sanchez <sacevedo@contraloriabogota.gov.co>, Miguel Angel González Chaves
<magonzalez@contraloriabogota.gov.co>, Marcela Cecilia Pinillos Bohórquez <mpinillos@contraloriabogota.gov.co>, Nestor
Eduardo Imbett Herazo <nimbett@contraloriabogota.gov.co>, Claudia Liliana Forero Niño
<cforero@contraloriabogota.gov.co>, Mauricio Alexander Dávila Valenzuela <mdavila@contraloriabogota.gov.co>, Silvia
Patricia Pinto Vargas <spinto@contraloriabogota.gov.co>, Andres Ricardo Dominguez Garcia
<adominguez@contraloriabogota.gov.co>, Andrés Gustavo Rojas Palomino <arojas@contraloriabogota.gov.co>, Lina Raquel
Rodriguez Meza <lirodriguez@contraloriabogota.gov.co>, Andrea Esther Rodriguez Villarreal
<anrodriguez@contraloriabogota.gov.co>, Jaime Rene Barajas Garcia <jrbarajas@contraloriabogota.gov.co>, Carlos Orlando
Acuña Ruiz <coacuna@contraloriabogota.gov.co>, Cesar Dinel Camacho Urrutia <ccamacho@contraloriabogota.gov.co>,
Camilo Andres Quiroz Hinojosa <cquiroz@contraloriabogota.gov.co>, Martha Lucia Castillo Cubillos
<macastillo@contraloriabogota.gov.co>, Sergio Mauricio Ortegón Cuesta <sortegon@contraloriabogota.gov.co>, David
Stevan Szenfeld <dszenfeld@contraloriabogota.gov.co>, Xiomara Yaneth Bonilla Rubiano
<xbonilla@contraloriabogota.gov.co>, Wilson Armando Becerra Chaparro <abecerra@contraloriabogota.gov.co>, Isabel
Franco Celiz <ifranco@contraloriabogota.gov.co>, Ingrid Viviana Mora Ramirez <imora@contraloriabogota.gov.co>, Melba
Pilar Gamboa Herrera <pgamboa@contraloriabogota.gov.co>, Claudia Patricia Rodriguez Ramirez
<clrodriguez@contraloriabogota.gov.co>, Myriam Amanda Castillo Cubillos <mcastillo@contraloriabogota.gov.co>, Natalia
Andrea Urrego Paez <nurrego@contraloriabogota.gov.co>, Laura Alejandra Ramos Rios
<lramos@contraloriabogota.gov.co>, Ana Elvia Montoya Reina <amontoya@contraloriabogota.gov.co>, Gloria Alexandra
Moreno Briceño <gmoreno@contraloriabogota.gov.co>, Julia Edith Fajardo Gonzalez <jfajardo@contraloriabogota.gov.co>,
Olga Lucía Niño Hernández <onino@contraloriabogota.gov.co>, Alix del Socorro Garces Torres
<algarces@contraloriabogota.gov.co>, Luis Miguel Montufar Delgado <mmontufar@contraloriabogota.gov.co>, Miguel Alvaro
Cruz Riveros <mcruz@contraloriabogota.gov.co>, Harlin Andrea Manrique Zambrano
<hmanrique@contraloriabogota.gov.co>, Yenny Edith Alarcon Quiroga <yalarcon@contraloriabogota.gov.co>, Angelica Maria
Zubieta Cufiño <azubieta@contraloriabogota.gov.co>, Stefanny Johana Abril Peña <sabril@contraloriabogota.gov.co>, Gloria
Cristina Ramos Olarte <glramos@contraloriabogota.gov.co>, Armandina Lozano Sanchez
<arlozano@contraloriabogota.gov.co>, Ginna Marcela Roncancio Herreño <groncancio@contraloriabogota.gov.co>, Itza
Patricia Jimenez Salinas <ijimenez@contraloriabogota.gov.co>, Nubia Yolanda Camargo Martinez
<ncamargo@contraloriabogota.gov.co>, Angela Maria Hurtado Moreno <ahurtado@contraloriabogota.gov.co>, Leidy Tatiana
Barón Castro <lbaron@contraloriabogota.gov.co>, Karen Solangee Lopez Varon <klopez@contraloriabogota.gov.co>

Buen día Señores Comisión Tercera Permanente de Hacienda y Crédito Público del Concejo de Bogotá D.C.:  
  
Por instrucción del Director de Apoyo al Despacho, Doctor Juan Carlos Gualdrón Alba, se
envía adjunto acuse de recibido a las Proposiciones de Invitación registradas en el Asunto.  

Gracias por su atención,

14/11/25, 12:39 p.m. Correo de Concejo de Bogota D.C. - Remito Respuesta a las Proposiciones Nos. de 2025

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6166a853f5&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1848141445941922269&simpl=msg-f:18481414459419222… 1/2



Cero Papel

AVISO LEGAL: Este mensaje y cualquier archivo adjunto son confidenciales, no pueden ser utilizados ni divulgados por personas diferentes a su destinatario.
Si usted no es la persona a la cual está dirigido, por favor avise a su remitente y destruya todas las copias del mismo y de los archivos adjuntos. Cualquier
uso, divulgación, copia, distribución, impresión o acto derivado del conocimiento total o parcial de este mensaje sin autorización de la CONTRALORÍA DE
BOGOTÁ, D.C. será sancionado de acuerdo con las normas legales vigentes. Este mensaje ha sido verificado con software antivirus, en consecuencia la
CONTRALORÍA DE BOGOTÁ, D.C. no asume ninguna responsabilidad por daños causados en el recibo y uso del presente. De otra parte, al destinatario se
le considera custodio de la información contenida y debe velar por su confidencialidad, integridad y privacidad. El presente correo electrónico solo refleja la
opinión de su Remitente y no representa necesariamente la opinión de la CONTRALORÍA DE BOGOTÁ, D.C.

DISCLAIMER: This message and any attachment are confidential, may not be used or reported by persons other than the addressee. If you are not the person
to which it is addressed, please advice the sender and destroy all copies thereof and file attachments. Any use, disclosure, copying, distribution, printing or act
resulting from the total or partial knowledge of this message without permission of CONTRALORÍA DE BOGOTÁ, D.C. will be punished in accordance with
current legal standards. This message has been checked with anti-virus software, therefore CONTRALORÍA DE BOGOTÁ, D.C. assumes no responsibility for
damage caused in the receipt and use of the present. On the other hand, custodian of the information contained is considered the recipient and should ensure
its confidentiality, integrity, and privacy. The present email only reflects the opinion of the sender and do not necessarily represent the opinion of
CONTRALORÍA DE BOGOTÁ, D.C..
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